PAGE
4

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СТАРИЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	8.08.2018 года

	№
	79/592-4

	город Старица

Об определении количества переносных ящиков для голосования, предназначенных для голосования вне помещения для голосования, для участковых избирательных комиссий Старицкого района на выборах депутатов Собрания депутатов Старицкого района седьмого созыва
9 сентября 2018 года

В целях реализации избирателями активного избирательного права на выборах депутатов Собрания депутатов Старицкого района седьмого созыва 8 сентября 2019 года, в соответствии со статьей 20, с частями 8, 8.1 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области, постановлениями избирательной комиссии Тверской области от 11.09.2007 года № 01-13/83, от 08.06.2012 года №№ 61/581-5, 61/582-5, 61/583-5, 61/584-5 о возложении полномочий  муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Старицкий район», на территориальную избирательную комиссию Старицкого района, территориальная избирательная комиссия Старицкого района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить количество переносных ящиков для голосования, предназначенных для голосования вне помещения для голосования, для участковых  избирательных  комиссий  Старицкого  района на  выборах депутатов Собрания депутатов Старицкого района седьмого созыва 8 сентября 2019 года  (прилагается).

          2. Направить выписку из настоящего постановления в участковые избирательные комиссии.

3. Поместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Старицкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель территориальной

избирательной комиссии Старицкого района

             А.П. Тяпкин

Секретарь территориальной

избирательной комиссии Старицкого района

             Т.В. Мартюгина

Приложение

УТВЕРЖДЕНО

 постановлением
 территориальной избирательной

комиссии Старицкого района

от 8.08.2019 года № 79/592-4
Количество переносных ящиков для голосования,

предназначенных для голосования вне помещения для голосования,

для участковых избирательных комиссий избирательных участков № №  835-864 Старицкого района на выборах депутатов Собрания депутатов Старицкого района седьмого созыва  8 сентября 2019 года

	№ УИК
	Число избирателей на территории избирательного участка
	Количество переносных ящиков
	Примечание

	835
	1851
	3

	836
	1793
	3

	837
	1401
	3

	838
	1319
	3

	839
	421
	2
	В соответствии с п.п. 1 пункта 7 статьи 83 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» -  включает деревню Ново-Курцово, расстояние до которой составляет 14 км

	840
	365
	2
	В соответствии с п.п. 1 пункта 7 статьи 83 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» - включает деревню Бакшеево, расстояние до которой составляет 25 км

	841
	599
	3
	В соответствии с п.п. 1 пункта 7 статьи 83 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» - включает деревню Неверово, расстояние до которой составляет 15 км

	842
	289
	2
	В соответствии с п.п. 1 пункта 7 статьи 83 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» - включает деревню Дмитрово, расстояние до которой составляет 8 км

	843
	973
	3
	В соответствии с п.п. 1 пункта 7 статьи 83 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» - включает деревню Бакланово, расстояние до которой составляет 25 км

	844
	182
	1

	845
	204
	1

	846
	1020
	3

	847
	266
	2
	В соответствии с п.п. 1 пункта 7 статьи 83 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» - включает деревню Сулим, расстояние до которой составляет 8 км

	848
	1015
	3

	849
	409
	2
	В соответствии с п.п. 1 пункта 7 статьи 83 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» - включает деревню Черново, расстояние до которой составляет 8 км

	850
	364
	2
	В соответствии с п.п. 1 пункта 7 статьи 83 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» - включает деревню Дягунино, расстояние до которой составляет 8 км

	851
	120
	1

	852
	279
	2
	В соответствии с п.п. 1 пункта 7 статьи 83 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» - включает деревню Валуйки, расстояние до которой составляет 8 км

	853
	112
	1

	854
	333
	2
	В соответствии с п.п. 1 пункта 7 статьи 83 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» - включает деревню Липино, расстояние до которой составляет 9 км

	855
	127
	1

	856
	304
	2
	В соответствии с п.п. 1 пункта 7 статьи 83 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» - включает деревню Зелино, расстояние до которой составляет 8 км

	857
	309
	2
	В соответствии с п.п. 1 пункта 7 статьи 83 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» - включает деревню Подол, расстояние до которой составляет 30 км

	858
	372
	2
	В соответствии с п.п. 1 пункта 7 статьи 83 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» - включает деревню Маслово, расстояние до которой составляет 9 км

	859
	306
	2
	В соответствии с п.п. 1 пункта 7 статьи 83 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» - включает деревню Бели, расстояние до которой составляет 8 км

	860
	1218
	3

	861
	187
	1

	862
	259
	2
	В соответствии с п.п. 1 пункта 7 статьи 83 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» - включает деревню Волково, расстояние до которой составляет 11 км

	863
	116
	1

	864
	730
	3
	В соответствии с п.п. 1 пункта 7 статьи 83 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» - включает деревню Балашутино, расстояние до которой составляет 12 км